

Ejendomsselskabet Rungstedvej 41 ApS

CVR-nr. 30 58 61 74

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2015

Dirigent


Bo Jønsson

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Rungstedvej 41 ApS

Rungstedvej 41

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 58 61 74

Hjemstedskommune: Hørsholm

Direktion

Bo Jønsson

Jens Jørgen Elberg

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.980.383 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.310.943 og en egenkapital på kr. 4.405.064. -

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2014 jf. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt selskabets ejendom. Selskabets ejendom er i årsrapporten indregnet og målt til den realiserede salgssum.

Resultatopgørelse for 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning	951.478	941.011
Eksterne omkostninger	<u>-126.035</u>	<u>-174.461</u>
Bruttoresultat	825.443	766.550
4 Regulering af ejendom til dagsværdi	<u>-3.050.000</u>	<u>-2.250.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-2.224.557	-1.483.450
2 Andre finansielle indtægter	270	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-747.955</u>	<u>-748.244</u>
Ordinært resultat før skat	-2.972.242	-2.231.694
3 Skat af ordinært resultat	-8.141	198.908
Årets resultat	<u>-2.980.383</u>	<u>-2.032.786</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-2.980.383</u>	<u>-2.032.786</u>
	<u>-2.980.383</u>	<u>-2.032.786</u>

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
4 Investeringsejendom	9.700.000	12.750.000
Materielle anlægsaktiver	9.700.000	12.750.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Tilgodehavender	0	24.000
Likvide beholdninger	1.610.943	1.637.243
Omsætningsaktiver	1.610.943	1.661.243
Aktiver	11.310.943	14.411.243

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.530.064	-1.051.798
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
5 Egenkapital	-4.405.064	-926.798
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Anden gæld	1.994.688	1.496.805
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.976.613	8.343.661
Langfristede gældsforpligtelser	9.971.301	9.840.466
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	366.559	366.559
Gæld til banker	53.025	53.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til associerede selskaber	5.057.758	4.814.190
Selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	242.364	238.782
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	5.744.706	5.497.575
Gældsforpligtelser	15.716.007	15.338.041
Passiver	11.310.943	14.411.243
	Note	
Økonomisk situation	1	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter m.v.	Ingen	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Økonomisk situation

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og underbalancen er i alt væsentlighed finansieret af de to moderselskaber, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer samt afgivet tilsagn om opretholdelse af kreditfacilitet.

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	270	0
Øvrige finansielle omkostninger	554.387	578.125
Renteomkostninger til associerede virksomheder	193.568	169.777
I alt	<u>747.685</u>	<u>747.902</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat tidligere år	8.141	1.450
Årets regulering af udskudt skat	0	-200.358
I alt	<u>8.141</u>	<u>-198.908</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-1.716.139	1.267.356
Værdiregulering finansielle instrumenter	-1.994.688	-1.496.805
Skattemæssige underskud	-2.687.417	-2.698.085
I alt	<u>-6.398.244</u>	<u>-2.927.534</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/24,5%	<u>-1.407.614</u>	<u>-717.246</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2014	15.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2014	<u>15.000.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2014	-2.250.000
Årets værdiregulering	-3.050.000
Værdiregulering 31. december 2014	<u>-5.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>9.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2014	<u>12.750.000</u>

Selskabets ejendom er solgt pr. 1. april 2015, hvorfor ejendommen er optaget til den realiserede salgspris.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-1.051.798	0	-926.798
Værdiregulering renteswap		-497.883		-497.883
Overført resultat		-2.980.383		-2.980.383
Egenkapital 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>-4.530.064</u>	<u>0</u>	<u>-4.405.064</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

6.441.886

7 Pantsætninger og sikkerheder

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 1.502.254 stillet til sikkerhed for selskabets indgåede renteswap.

I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for i alt kr. 11.473.000.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bo Jønsson
Rungsted Strandvej 85
2960 Rungsted Kyst

Grundlag

Direktør

Jens Jørgen Elberg
Sdr. Jagtvej 11
2970 Hørsholm

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Selskabet ejes 50 % af :
Speciallæge Bo Jønsson ApS
Rungsted Strandvej 85, 2960 Rungsted Kyst

Selskabet ejes 50 % af :
Speciallæge Jens Jørgen Elberg ApS
Sdr. Jagtvej 11, 2970 Hørsholm